

نام: قیام، مأموریت: انهدام پایگاه‌های آمریکا

تحویل بالستیک‌ها به سپاه

همین‌صحنه

انتصاب استاندار خراسان رضوی

کلنی که پیش‌ازانتشار زوال‌یافت

پنجشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۲ ■ جمادی‌الاول ۱۴۲۵ ■ ۶ مارس ۲۰۱۴ ■ سال ششم ■ شماره ۱۲۷۱ ■ ۱۲ صفحه ■ ۵۰۰ تومان

تئیه‌های روز

چرا وزارت ورزش نسبت به وضعیت سرخابی‌ها بی‌تفاوت است؟

استقلال آزاری

■ حالا نوبت به علی‌فتح‌الله زاده رسیده تا با بی‌مهری وزارت ورزش مواجه شود. به‌نظر می‌رسد مدیرعامل استقلال آستانه رنجش به نقطه جوش رسیده است



صفحه ۱۰

در بیانیه پایانی بانزدهمین اجلاس خبرگان رهبری تاکید شد

ضرورت پاسخ به تهدیدات

بیانیه پایانی پانزدهمین اجلاس خبرگان رهبری منتشر شد. در بخشی از این بیانیه آمده است: ولایت‌فقیه، ستون خیمه انقلاب و نظام و محور وحدت، امنیت و اقتدار ملی ما است و صیانت و پاسداری از حریم آن، وظیفه‌ای اسلامی و ملی است. این بیانیه می‌افزاید: نظام جمهوری اسلامی با مدیریت مدبرانه و زعامت حکیمانه ...

صفحه ۱۲

- تیم‌ملی فوتبال به گینه باخت/۱۰
- آزمایش موشک قاره‌پیما توسط روسیه ۱۱
- ۱۰۲ سال زندان برای ۱۰ جوان انقلابی بحرین ۱۱
- پیدا و پنهان روابط اسرائیل و تروریست‌ها ۱۱
- ده‌ها کشته در انفجارهای بغداد ۱۱

اخبار

معاون وزارت ورزش و جوانان خبر داد

هسربانی مجازی ممنوع

معاون سازماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه فعالیت «سایت‌های هسربانی» غیرقانونی است، از برخورد جدی با گردانندگان سایت‌های هسربانی خبر داد.

محمود گلزاری، معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با بیان این مطلب به باشگاه خبرنگاران گفت: برخی جوانان تمایل به ازدواج دارند اما در گزینش و پیدا کردن زوج خود دچار مشکلاتی هستند که در همین راستا افرادی به شیوه سنتی دو جوان را به هم می‌رسانند. معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در ادامه عنوان کرد: البته روش سنتی به دلیل گسترش شیفته‌نشینی مشکلاتی از قبیل تضاد فرهنگی ایجاد کرده است که در گزینش هسمر کار را برای جوانان برای تشکیل زندگی سخت کرده است. وی بیان کرد: سایت‌های هسربانی چند سالی است برای این امر فعال شده‌اند که آسیب‌های جدی را به برنای خانواده وارد کرده است. گلزاری درباره فعالیت این دسته از سایت‌ها افزود: فعالیت سایت‌های هسربانی مجاز نیست و پلیس امنیت اخلاقی جلوی سایت‌های هسربانی را می‌گیرد. به گفته وی، هیچ‌یک از سایت‌های هسربانی که در حال حاضر فعالیت دارند قانونی نبوده و پلیس با گردانندگان سایت‌های هسربانی به صورت جدی برخورد خواهد کرد. ■■■

فرستی دوباره

برای داوطلبان آزمون سراسری

مشاور عالی سازمان سنجش از تمدید مهلت مرحله دوم ثبت‌نام آزمون سراسری سال ۹۲ تا روز پنجشنبه ۲۲ اسفند ماه خبر داد.

حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش با اشاره به ثبت‌نام در این آزمون از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org به ایسا گفت: در مرحله اول ثبت‌نام کنکور ۸۹۷،۹۲ هزار و ۵۰۸ نفر ثبت‌نام کرده‌اند. به گفته مشاور عالی سازمان سنجش، مرحله دوم ثبت‌نام آزمون سراسری سال ۹۲ تا روز پنجشنبه ۲۲ اسفند ماه تمدید شده است. وی افزود: در مرحله دوم ثبت‌نام و تا چهارشنبه چهار دهم اسفند ماه، ۱۱۴ هزار و ۶۵۰ نفر در آزمون سراسری سال ۹۲ ثبت‌نام کرده‌اند و در مجموع یک میلیون و ۱۲ هزار و ۱۵۸ نفر تاکنون متقاضی شرکت در کنکور ۹۳ هستند. مشاور عالی سازمان سنجش با تاکید بر اینکه مهلت تمدید شده بیشتر برای ویرایش اطلاعات در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: تاکنون ۱۰۲ هزار و ۲۹ نفر از داوطلبانی که ثبت‌نام کرده بودند، در این مرحله برای مشاهده اطلاعات ثبت‌نامی به سایت سازمان مراجعه کرده و پس از کنترل موارد، در صورت لزوم اطلاعات خود را ویرایش کرده‌اند. توکلی تاکید کرد: پس از این مهلت، تحت هیچ شرایطی امکان تغییر در اطلاعات ثبت‌نامی افراد نیست.

روزنامه صبح ایران

عصر اقتصاد

■ حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی



رئیس دفتر رئیس‌جمهور:

عزت اجتماعی در کم‌شدن یارانه‌بگیران است

صفحه ۲

میلاد موفور السورور عقیله بنی‌هاشم، اسوه‌صبر و استقامت حضرت زینب (س) را تبریک می‌گویم

یادداشت روز

سقف درآمدی بی‌عدالتی است

- محسن جندقی

تعیین سقف درآمدی برای دریافت یارانه یکی از مهم‌ترین چالش‌های دولت برای اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها خواهد بود؛ سقفی که عملاً خطی بین نیازمند و غیرنیازمند می‌کشد. این خط‌کشی در نگاه عموم به این معناست که دولت، غنی و فقیر را با همین شاخص سقف درآمدی شناسایی خواهد کرد و طبیعی است همه برنامه‌های حمایتی که وعده‌اش را داده مانند مسکن اجتماعی، سبد کالا و یارانه نقدی به نیمه فقیر گسیل شود. مسؤولان با توجه به همین نکته و بررسی نگاه عامه باید مراقب باشند که با تصمیمات و به دنبال آن عملکرد نامناسب خود افکار عمومی را مشوش نکنند. موضوع شناسایی افراد ثروتمند و نیازمند، یک میحث بسیار مبهم است که می‌تواند به یک بی‌عدالتی محض در جامعه منجر شود. شناسایی اغنیا و فقرا در اقتصاد که بخش اعظم آن پنهان است و شفاف نیست، یک اقدام بوج و بی‌پهوه محسوب می‌شود. دولت برای شناسایی نیازمند و غیرنیازمند در گام اول فرمی موسوم به خوداظهاری را منتشر می‌کند که شبیه همان فرم‌های اطلاعات اقتصادی خانوار دولت دهم است. در این فرم سرپرست خانوار باید به سؤالاتی مانند مقدار درآمد ماهانه، املاک و دارایی‌ها پاسخ دهد و دولت قصد دارد بعد از جمع‌آوری این اطلاعات، نیازمندان را شناسایی کرده و به آنها یارانه بدهد. موضوع این است که به گفته مسؤولان، برای شناسایی اغنیا و فقرا بیشتر به سقف درآمدی تکیه خواهد شد و دولت نمی‌تواند به درستی پایش اطلاعات کند. به عبارت بهتر، دولت نمی‌تواند همه اطلاعاتی که مردم به دولت می‌دهند را تحلیل محتوا کند و کارمند عیالواری که مسکن مهر دارد و خودرویی قطعی خریده که با آن مسافر کشی کند ...

ادامه در صفحه ۱۲

سلامت

آنتی‌سیگنال‌ها سلطان زانیستند

رئیس مرکز تحقیقات سرطان گفت:

آنتی‌سیگنال‌ها سلطان زانیستند.

به گزارش خبرنگار واحد مرکزی خبر، دکتر اسماعیل اکبری در کارگروه آثار آنتی‌سیگنال‌ها (پارتنرها) به سلامت مردم، در جمع گروهی از استادان و محققان پروتئناسی و متخصصان سرطان و بیماری‌های زنان افزود: همه ما در همه جثای دنیا در دریایی از امواج مختلف از امواج رادیویی تا موبایل و امواج الکترومغناطیس تلویزیونی زندگی می‌کنیم و ترویج این تفکر که آنتی‌سیگنال‌ها سرطان‌زا هستند، تفکری اشتباه و به زیان مردم است. وی شدت امواج آنتی‌سیگنال را که برای ایجاد خلل در تصاویر ماهواره‌ای ارسال می‌شود، مؤثر ندانست و گفت: این امواج بر سلامت انسان تأثیری ندارد، چه رسد به اینکه بتواند تغییر ژنی ایجاد کند و سرطان‌زا باشد. در این جلسه، دکتر دلآوری، رئیس شورای سیاستگذاری وزارت بهداشت نیز گفت: این کارگاه به منظور رسیدن به نظری جمعی درباره اثرات آنتی‌سیگنال‌ها و تدوین گزارشی در این زمینه برای اطلاع‌رسانی آنها برگزار می‌شود و هدف آن کمک به سیاست‌گذاری درباره امواج و پروتوهای است که از طریق آنتن‌های تلفن همراه و همچنین آنتی‌سیگنال‌ها ارسال می‌شود. وی گفت: عوامل خطر مختلفی مانند سیگار، کهر ترکی و غذای ناسالم که بیماری‌زایی آنها ثابت شده است، زندگی ما را وجود دارد در صورتی که اغلب مردم از آنها غافلند و به جای آن شایعاتی مانند شیوع سقط به خاطر امواج پارازیت در بین اذهان مردم اشاعه داده می‌شود که هنوز هیچ شهادی مبنی بر عوارض این پروتوها به‌دست نیامده است، شایعاتی که گاه خود پزشکان بازگو کننده آن هستند. بنابر این گزارش، در این جلسه نتایج تحقیقات منتشر شده از طرف موسسه بین‌المللی تحقیقات سرطان (IARC) نیز اعلام شد که در تازه‌ترین گزارش این موسسه در سال ۲۰۱۴ مجموع تحقیقات دنیا در باره آنتی‌سیگنال‌ها بررسی و نتیجه‌گیری شده است. بر اساس این نتیجه‌گیری، موسسه بین‌المللی تحقیقات سرطان، امواج موبایل و سیگنال‌های رادیویی و تلویزیونی و آنتی‌سیگنال‌ها را از نظر سرطان‌زایی در گروه 2b قرار می‌دهد که برخی داروها مانند داروهای خواب‌آور و قهوه نیز در این گروه قرار دارد و اعلام شده هنوز شواهدی مبنی بر بیماری‌زایی پروتوهای غیریونیزان به‌جز ایجاد گرما در بدن، به‌دست نیامده است. در این جلسه در عین حال دکتر دلآوری از مدعوین خواست با نوشتن دستورالعملی درباره پایش شدت، فرکانس و میزان تأثیر این امواج بر مردم تصمیم‌گیری شود. جلسه بررسی اثرات آنتی‌سیگنال‌ها در وزارت بهداشت دیروز برگزار شد و جلسه بعدی آن ۲۱ فوروردین ۹۳ خواهد بود.



عکس از اینجندقی در این روز.

علی خلیلی، طلبه‌ای که برای دفاع از ناموس مورد ضرب و شتم اوباش قرار گرفت این روزها شرایط جسمی نامساعدی را سپری می‌کند

غربت غیرت!

بهزاد مهرکش: پرچم سبزرنگ «با مهدی» در اواسط کوچه‌ای در افسریه محل قرار ما با طلبه ناهی از منکر، علی خلیلی بود که این روزها حال جسمی‌اش گواه رنج نزدیک به ۳سال گذشته است.
بله! خرداد ماه ۱۳۹۰ در شب نیمه شعبان این طلبه جوان در حالی که یکی از شاگردانش را تا منزل همراهی می‌کرد به خاطر دفاع از حریم ناموس و غیرت دینی در حال نهی از منکر آن هم با لسان لین به اوباشی بود که قصد آزار یکی از همین زنان شهرمان که از صدقه سر این فداکاری‌ها با آرامش در خیابان‌های شهر تردد می‌کنند را داشت که بر اثر ضربه چاقو به گلویش نقش بر زمین شد و تا همین لحظه زبان در کلمش به سختی می‌چرخد. ۲۷ بیمارستان، حاضر به پذیرش وی نشدند و این است همان سوگند سقراط که پزشکان فارغ‌التحصیل برای دریافت دانشنامه خود یاد می‌کنند. بعد از نق‌الباب و استقبال گرم دوستانش که این روزها تنها یاران همراهش هستند، وارد منزل شدیم. نه از میلمان و فرش‌های قیمتی خیری بسود، نه زرق و برقی. یک منزل ساده و کوچک اما پر از ایقان و مادی که الحق اسطوره جهاد این روزهای علی است، همه چیز با هم جمع شده بود برای یک امتحان عظیم که انصافاً خوب در آن موفق بوده‌اند. بالای تختش که رسیدم در کنار همه رنجی که در نگاه اول تمام وجود انسان را احاطه می‌کرد، ۲۰ عکس از رهبر حکیم انقلاب، یکی بالای سرش و یکی هم در میز کناری او خیلی چشم‌نوازی می‌کرد. حجت‌الاسلام مهدی جمشیدی که واسطه حضور ما بر بالین علی بود همینطور که داشت پاهای علی را ماساژ می‌داد، گفت: علی آقا بی‌غمت را رساندم در جلسه‌ای که با برخی دانشجویان داشتیم. گفتم علی خلیلی نه‌تنها لحظه‌ای از عمل خودش پشیمان نیست بلکه می‌گوید تمام وجودم فدای تار مویی از رهبر باشد. این را که گفت لبخند رضایت‌بخشی بر لبان علی نقش بست. سخت‌ترین قسمت این دیدار لحظه‌ای بود که می‌خواستیم با علی هم‌کلام شویم و گفت‌وگویی بگیریم که دوستش آرام گفت توان صحبت ندارد چون بعد از آن اتفاق حجره مصنوعی برایش گذاشته‌اند. علی نمی‌توانست سخن بگوید با این حال شرایط او و آنچه بر او رفته بود باید در کلام خودش می‌آمد. با اصرار از او خواستیم یکی از سؤالاتمان را جواب دهد. از او پرسیدیم آیا لحظه‌ای و ذره‌ای از عمل خود برای حفظ ناموس مردم که منجر به خانه‌نشینی تو شد پشیمان هستی؟ پاسخ داد: من پاسخخ را خطاب به رهبر عزیزم می‌گویم. آقا جان! خون من، تمام وجود من، فدای یک تار موی شما باشد. من فقط می‌خواهم یک لبخند رضایت داشته باشی از من. آنچه در ادامه می‌آید گفت‌وگوی «وطن امروز» با ۲ نفر از دوستان علی خلیلی است که مانند خود وی، از

طلب علوم دینی هستند و این روزها عمده امور علی را در کنار مادر فداکارش پیگیری می‌کنند؛ آقایان مهدی جمشیدی و محسن لطفی. همه منتظر بودند و دوستان وی که یکی یکی زیاد می‌شدند تقریباً تمام محیط منزل را پر کرده بودند. خانه کوچکی داشتند. قرار بود آیت‌الله کاظم صدیقی امام‌جمعه موقت تهران که اشک‌های معنوی‌اش معروف است آن شب مهمان منزل این طلبه ناهی از منکر باشد. از دوستانش پرسیدم غیر از آیت‌الله حائری و حجت‌الاسلام مقدسی رئیس ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر که در روزهای گذشته آمده بودند دیگر چه کسانی برای ملاقات علی آمده‌اند؟ سری تکان دادند و چند اسمی آوردند که نگویم بهتر است. مدیر دفتر فلان آقا و دوست آن یکی آقا. بگذریم! شاید اگر علی خلیلی هم آقزاده بود! الان دوربین‌ها و جلال مختلف از چپ و راست و مرضی‌لله برای ملاقاتش صف بسته بودند. آماده آغاز گفت‌وگو بودیم که متوجه حضور آیت‌الله صدیقی شدیم و قرار صحبت را برای بعد از دیدار ایشان با علی گذاشتیم. آیت‌الله صدیقی با همان بی‌آلایشی همیشگی وارد منزل شدند و طوری که انگار همه را می‌شناسند با افراد حاضر اجول‌پرسی کردند. آیت‌الله صدیقی به محض روبه علی چنان او را خطاب کردند که غم از چهره این طلبه جوان رخت پرست. امام جمعه موقت تهران مدام به علی می‌گفت: خودت می‌دانی از رهبر حکیم انقلاب، یکی بالای سرش و یکی هم در میز کناری او خیلی چشم‌نوازی می‌کرد. حجت‌الاسلام مهدی جمشیدی که واسطه حضور ما بر بالین علی بود همینطور که داشت پاهای علی را ماساژ می‌داد، گفت: علی آقا بی‌غمت را رساندم در جلسه‌ای که با برخی دانشجویان داشتیم. گفتم علی خلیلی نه‌تنها لحظه‌ای از عمل خودش پشیمان نیست بلکه می‌گوید تمام وجودم فدای تار مویی از رهبر باشد. این را که گفت لبخند رضایت‌بخشی بر لبان علی نقش بست. سخت‌ترین قسمت این دیدار لحظه‌ای بود که می‌خواستیم با علی هم‌کلام شویم و گفت‌وگویی بگیریم که دوستش آرام گفت توان صحبت ندارد چون بعد از آن اتفاق حجره مصنوعی برایش گذاشته‌اند. علی نمی‌توانست سخن بگوید با این حال شرایط او و آنچه بر او رفته بود باید در کلام خودش می‌آمد. با اصرار از او خواستیم یکی از سؤالاتمان را جواب دهد. از او پرسیدیم آیا لحظه‌ای و ذره‌ای از عمل خود برای حفظ ناموس مردم که منجر به خانه‌نشینی تو شد پشیمان هستی؟ پاسخ داد: من پاسخخ را خطاب به رهبر عزیزم می‌گویم. آقا جان! خون من، تمام وجود من، فدای یک تار موی شما باشد. من فقط می‌خواهم یک لبخند رضایت داشته باشی از من. آنچه در ادامه می‌آید گفت‌وگوی «وطن امروز» با ۲ نفر از دوستان علی خلیلی است که مانند خود وی، از

■ از ابتدای این ماجرا قدری بران‌های بگویید. اگر چه بارها به جزئیات آن اشاره شده است اما برای ورود به بحث قدری توضیح دهید.

سال ۹۰ شب نیمه شعبان بود و در نارمک هیات داشتیم. بعد از هیات چون کمی از وقت گذشته بود علی گفت دو تا از بچه‌های هیات دانش آموزی را که سن کمی داشتند تا منزل می‌رساند. خبا علی طلبه است و جزو مریمان خیلی محبوب هیات ما است البته این چند مدت به خاطر بیماری پیش آمده، نمی‌تواند حضور داشته باشد. او نسبت به شاگردانش احساس مسؤولیت می‌کرد.

ادامه در صفحه ۲

رهبر انقلاب: برای رفع این آسیب همه بخش‌های دولت باید در سطح کلان و به صورت هماهنگ، همکاری و اقدام کنند

لزوم مقابله با ریزگردها

دولت باید در سطح کلان و به صورت هماهنگ، همکاری و اقدام کنند.

حضرت آیت‌الله‌المظلی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی ظهر دیروز (چهارشنبه) یک اصله نهال غرس کردند. رهبر معظم انقلاب سپس در سخنانی با تشکر از همه کسانی که در بخش توسعه فضای سبز کشور فعالیت دارند، خاطرنشان کردند: از مسؤولان و آحاد مردم می‌خواهم که به مساله فضای سبز اهمیت بدهند و نگذارند که کشور و زندگی مردم از این نعمت بزرگ پروردگار محروم شود. ایشان مساله محیط‌زیست را مهم خواندند و با اشاره به پدیده ریزگردها و غبارهایی که به کشور وارد می‌شود، تاکید کردند: برای رفع این آسیب همه بخش‌های



دولت باید در سطح کلان و به صورت هماهنگ، همکاری و اقدام کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین خواستار اهتمام همگانی بیشتر درباره پاسداری از فضای سبز شدند و گفتند: شعار «هر ایرانی یک درخت» شعار خوبی است و لازم است جلوی دست‌اندازی‌ها به فضاهای سبز و تبدیل این منابع ارزشمند به آهن و سیمان گرفته و با سواستفاده‌کنندگان برخورد قانونی شود.

در این مراسم وزیر جهاد کشاورزی و نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی و شهردار تهران حضور داشتند.

سخنگوی دولت در جمع خبرنگاران:

طیبنیا نماینده عارف در دولت است!

■ انتقادزدیکان عارف به سخنان نوبخت
■ افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان در سال ۹۲
■ حقوق اسفندماه کارمندان دولت امروز واریز می‌شود
■ یارانه نقدی ۹۲ افزایش نمی‌یابد
■ حذف یارانه نقدی پر درآمدها از دیبهبشت

صفحه ۲

نام: قیام، مأموریت: انهدام پایگاه‌های آمریکا

سپاه موشک‌های بالستیک را تحویل گرفت

دفاعی گروه سیاسی: انبوهی از موشک‌های بالستیک قدر، قیام، فاتح ۱۱۰ و خلیج‌فارس به نیروی هوا- فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تحویل شد. در میان این ۴ موشک، ۲ نوع قابلیت حمل کلاهک‌های بارانی را نیز دارند که ویژگی آنها انهدام



وسیع در منطقه هدف است. در این مراسم با حضور سردار حسین دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، انبوه موشک‌های قدر، قیام، فاتح ۱۱۰، خلیج فارس و سامانه پدافند هوایی مرصاد که توسط سازمان هوا- فضای وزارت دفاع طراحی و تولید شده است به نیروی هوا- فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و قرار گاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) تحویل شد. سردار دهقان در جریان مراسم تحویل این سامانه‌ها و انهدام انواع پرنده‌های دشمن از جمع خبرنگاران گفت: افتخار آفرینی فرزندان غیور و پر تلاش وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در تثبیت قدرت بازآرندگی مؤثر و افزایش اقتدار و توانایی نیروهای مسلح با جدیت و همت مثال‌زدنی ادامه دارد. به گزارش تسنیم، وزیر دفاع افزود: متخصصان افتخار آفرین سازمان هوا- فضای وزارت دفاع با تحویل انبوه موشک‌های بالستیک قدر، قیام، فاتح ۱۱۰، خلیج‌فارس و سامانه پدافنده‌هوایی مرصاد یک بار دیگر توان و اقتدار صنعت دفاعی را در تأمین نیازهای

نیروهای مسلح به پیشرفته‌ترین تجهیزات موشکی به نمایش گذاشتند و نشان دادند تحریم‌های گوناگون و همه‌جانبه دشمنان که به‌صورت سختگیرانه و ویژه در بخش دفاعی اعمال می‌شود، نتوانسته کوچک‌ترین خللی در عزم و اراده آنها داشته باشد. وی تصریح کرد: موشک‌های فاتح نشان فتح و ظفر، خلیج‌فارس نشان خردمندی، مرصاد نشان موفقیت، قیام نشان صلابت و قدر نشان قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران در دفاع از ایران اسلامی است. سردار دهقان در ادامه گفت: این موشک‌ها قادر است اهداف دشمن را با دقت مورد اصابت قرار داده، منهدم کند و طیف متنوعی از نیازهای موشکی نیروهای مسلح را در بردهای مختلف تأمین کند.

سردار دهقان افزود: این موشک‌ها که به‌طور کاملآ بومی توسط متخصصان وزارت دفاع طراحی، ساخت و به تولید انبوه رسیده، امروز با سرفرازی تحویل نیروهای مسلح کشورمان شد. وزیر دفاع تصریح کرد: امروز نیروهای مسلح از سطحی از توانمندی‌های دفاعی برخوردارند که قادرند با هر نوع تهدیدی در فراسوی مرزهای جمهوری اسلامی ایران مقابله کنند و دشمنان ملت ما نیز به این قابلیت و توانمندی واقفند و تهدیداتی که اعلام می‌کنند، لغافتی رسانه‌ای و برای مصرف داخلی است. سردار دهقان در ادامه به تشریح ویژگی و قابلیت‌های هر کدام از موشک‌ها پرداخت و گفت: موشک بالستیک قدر یک آچو میانه‌رد، قیام با توانایی حمل انواع سر جنگی‌های بلاست و بارانی توانایی انهدام طیف متنوعی از اهداف را داراست